

メーカー希望価格表

住友大阪セメント株式会社
建材事業部

商品名	荷姿	設計価格	仕様	備考
◆超速硬セメント・止水セメント				
超速硬セメント ジェットセメントNEXT	20kg/袋	6,000円/袋		建設物価 積算資料
超速硬セメント マイルドジェットセメント	25kg/袋	7,500円/袋		建設物価 積算資料
超速硬コンクリート ジェットコンクリート	昼間	モービル車	340,000円/㎡	プレーン モービル車による練落とし 1回打設の最低保証1㎡ 1回の打設量2㎡以下対象 (2㎡を超える場合は別途お見積り)
	夜間	モービル車	350,000円/㎡	
鋼繊維補強超速硬コンクリート ジェットSFコンクリート	昼間	モービル車	430,000円/㎡	スチールファイバー入り モービル車による練落とし 1回打設の最低保証1㎡ 1回の打設量2㎡以下対象 (2㎡を超える場合は別途お見積り)
	夜間	モービル車	440,000円/㎡	
現場試験費用 (ジェットコンクリート)	昼間	-	55,000円/式	品質管理試験費用セット内容 ①スランブ試験 ②外気温・練り上がり温度測定 ③供試体3本採取(φ10×20cm) ④材齢3時間圧縮強度試験
	夜間	-	65,000円/式	
超速硬コンクリート用パック ジェットパック	約25ℓ/セット	9,850円/セット	40セット/㎡	積算資料 394,000円/㎡
超速硬性ドライモルタル スーパードライモルタル	20kg/袋	5,040円/袋	約9ℓ/袋 112袋/㎡	積算資料 564,480円/㎡ 東日本限定
超速硬型RC床版上面断面修復材 リフレモルセットSF	25kg/袋	9,250円/袋	モルタル配合:1,855kg/㎡ コンクリート配合:1,370kg/㎡	モルタル配合:686,350円/㎡ コンクリート配合:588,860円/㎡ (専用骨材込み価格)
早強型RC床版上面断面修復材 リフレモルセットSP(床版用)	25kg/袋	6,750円/袋	モルタル配合:1,875kg/㎡ コンクリート配合:1,375kg/㎡	モルタル配合:506,250円/㎡ コンクリート配合:453,810円/㎡ (専用骨材込み価格)
専用骨材 (リフレッシュ)	25kg/袋	3,000円/袋	リフレモルセットSF:683kg/㎡ リフレモルセットSP(床版用):688kg/㎡	
凝結遅延剤 ジェットセッター	80g/袋	380円/袋		建設物価 積算資料
	100g/袋	460円/袋		東日本限定
	1kg/袋	3,150円/袋		
超速硬型RC床版上面断面修復材用凝結遅延剤 ジェットセッターRS	1kg/袋	3,750円/袋	リフレモルセットSF用	
コンクリート用被膜養生剤 スミセエスシー	18kg/缶	21,000円/袋	8~9㎡/L(2~3倍希釈)	
止水、補修用充填材 ライオンシスイ	20kg/缶 (5kg×4袋)	17,000円/缶	101 (冬期 1分タイプ) 105 (夏期 1分タイプ) 115 (15分~35分タイプ)	建設物価 積算資料

メーカー希望価格表

住友大阪セメント株式会社
建材事業部

商品名	荷姿	設計価格	仕様	備考
◆無収縮モルタル				
早強性無収縮モルタル フィルコンRプレミックス	25kg袋	4,800円/袋	1,875kg/m ³	360,000円/m ³ 建設物価 積算資料
早強性無収縮スラリー フィルコンRセメントタイプ	20kg袋	4,800円/袋	1,440kg/m ³	345,600円/m ³
水和熱抑制型無収縮モルタル フィルコンTF	25kg袋	4,800円/袋	1,975kg/m ³	379,200円/m ³ 積算資料
水和熱抑制型無収縮モルタル 低炭素・フィルコンTF	25kg袋	4,800円/袋	1,850kg/m ³	355,200円/m ³ 東日本限定
水和熱抑制型無収縮モルタル 防塵・フィルコンTF	25kg袋	5,400円/袋	1,925kg/m ³	415,800円/m ³ 積算資料
繊維混入型無収縮モルタル フィルコンR-F	25kg袋	5,350円/袋	1,875kg/m ³	401,250円/m ³
高流動性水中不分離モルタル フィルコン300W	25kg袋	5,400円/袋	1,775kg/m ³	383,400円/m ³
パッド用無収縮モルタル フィルコンパッド	25kg袋	4,800円/袋	ドライパッド: 2,075kg/m ³ 鉄骨柱基礎: 1,950kg/m ³	ドライパッド: 398,400円/m ³ 積算資料 鉄骨柱基礎: 374,400円/m ³
超速硬型無収縮モルタル フィルコンSスーパー	25kg袋	6,200円/袋	1,875kg/m ³	465,000円/m ³ 建設物価 積算資料
超速硬型無収縮モルタル NEWフィルコンM	25kg袋	6,500円/袋	1,875kg/m ³	487,500円/m ³
ウルトラ超速硬型無収縮モルタル フィルコンH	25kg袋	9,250円/袋	1,900kg/m ³	703,000円/m ³
ウルトラ超速硬型無収縮モルタル(繊維混入) フィルコンH(繊維入り)	25kg袋	9,400円/袋	1,875kg/m ³	705,000円/m ³
超速硬型無収縮モルタル(繊維・ポリマー混入) リフレグラウトFPスーパー	25kg袋	7,400円/袋	1,875kg/m ³	555,000円/m ³
◆注入・充填モルタル				
半たわみ性舗装用注入材(普通タイプ) ニューファンコート50 普通	25kg袋	4,400円/袋	1,175kg/m ³	206,800円/m ³
半たわみ性舗装用注入材(早強タイプ) ニューファンコート50 早強	25kg袋	5,200円/袋	1,175kg/m ³	244,400円/m ³
半たわみ性舗装用注入材(超速硬タイプ) ニューファンコート50 超速	25kg袋	7,900円/袋	1,175kg/m ³	371,300円/m ³
超速硬軌道用プレパッド注入材 バラストパッカー	25kg袋	7,850円/袋	1,775kg/m ³	557,350円/m ³ 西日本限定
小規模空洞充填材 フィルコンライトAll in Oneプレミックス	10kg袋	5,100円/袋	280kg/m ³	142,800円/m ³ 受注生産
無機系注入式アンカー セメフォースアンカー				
セメフォースアンカー150	20本/箱	48,000円/箱	150cc/本	
セメフォースアンカー500	10本/箱	72,000円/箱	500cc/本	
セメフォースアンカー1200	6本/箱	86,400円/箱	1,200cc/本	
セメフォースミルク500	10本/箱	72,000円/箱	500cc/本	
セメフォースミルク1100	6本/箱	86,400円/箱	1,100cc/本	

メーカー希望価格表

住友大阪セメント株式会社
建材事業部

商品名	荷姿	設計価格	仕様	備考
◆コンクリート補修材料				
早強型ポリマーセメント系断面修復材 リフレモルセットSP	25kg/袋	6,550円/袋	1,875kg/m ³	491,250円/m ³ 
早強型ポリマーセメント系断面修復材 リフレモルセットSPハイパー	25kg/袋	7,650円/袋	1,725kg/m ³	527,850円/m ³
軽量型ポリマーセメント系断面修復材(吹付け) リフレGショット	20kg/袋	8,400円/袋	1,560kg/m ³	655,200円/m ³
速硬型ポリマーセメント系断面修復材 ライオンGRLC 普通タイプ				
GRLC A材	25kg/袋	8,350円/袋	1,626kg/m ³	660,784円/m ³
GRLC C材	18kg/缶	19,800円/缶	107kg/m ³	
速硬・軽量型ポリマーセメント系断面修復材 NEWリフレモルセット				
NEWリフレモルセットP	15kg/袋	6,720円/袋	1,210kg/m ³	663,630円/m ³
リフレモルセットE	18kg/缶	16,830円/缶	130kg/m ³	
超速硬型ポリマーセメント系断面修復材 リフレモルセットM	20kg/袋	9,000円/袋	1,820kg/m ³	819,000円/m ³
超速硬・軽量型ポリマーセメント系断面修復材 ライオンGRLC-J	10kg/袋	6,450円/袋	1,271kg/m ³	819,795円/m ³
無収縮セメントグラウト リフレグラウト	25kg/袋	6,300円/袋	2,000kg/m ³	504,000円/m ³
無収縮ポリマーセメントグラウト リフレグラウトP	25kg/袋	6,700円/袋	2,000kg/m ³	536,000円/m ³ 
下水施設用断面修復材 リフレアークL	25kg/袋	7,300円/袋	1,775kg/m ³	518,300円/m ³
上水施設用断面修復材 リフレモルセットAD	タイプA タイプB	25kg/袋	6,600円/袋 タイプA(繊維あり) タイプB(繊維なし) 1,850kg/m ³	488,400円/m ³
	タイプP-A タイプP-B	25kg/袋	7,300円/袋 タイプP-A(ポリマーあり・繊維あり) タイプP-B(ポリマーあり・繊維なし) 1,850kg/m ³	540,200円/m ³
上水施設用無収縮モルタル リフレグラウトAD	25kg/袋	4,800円/袋	1,975kg/m ³	379,200円/m ³
耐火・不燃性ポリマーセメント系断面修復材 リフレモルセットF	25kg/袋	9,300円/袋	不燃材料 国土交通大臣認定品 1,875kg/m ³	697,500円/m ³
農水路補修用ポリマーセメントモルタル リフレモルセットCANAL	25kg/袋	7,000円/袋	1,875kg/m ³	525,000円/m ³
乾式吹付専用ポリマーセメント系断面修復材 リフレドライショット				
リフレドライショット	25kg/袋	5,900円/袋	1,925kg/m ³	656,750円/m ³ 
ライオンボンダA	18kg/缶	36,000円/缶	107kg/m ³	
乾式吹付専用ポリマーセメント系断面修復材(高強度型) リフレドライショット(高強度タイプ)				
リフレドライショット(高強度タイプ)	25kg/袋	5,900円/袋	1,939kg/m ³	659,004円/m ³ 
ライオンボンディアクト	18kg/缶	34,200円/缶	106kg/m ³	
乾式吹付専用ポリマーセメント系断面修復材(下水施設用) リフレドライショット(耐酸タイプ)				
リフレドライショット(耐酸タイプ)	25kg/袋	9,100円/袋	1,844kg/m ³	781,416円/m ³ 
ライオンボンダARC	18kg/缶	34,200円/缶	58kg/m ³	

メーカー希望価格表

住友大阪セメント株式会社
建材事業部

商品名	荷姿	設計価格	仕様	備考
コンクリート下地用プライマー リフレトリート	16kg/缶	24,000円/缶	100~200g/m ²	
高分子ポリマーエマルジョンシーラー ライオンボンダ	18kg/缶	36,000円/缶	120g(3倍希釈液)/m ² ※コンクリートプライマー工法	
	6kg/箱	16,200円/箱		
コンクリート湿潤面用エポキシ樹脂接着剤 リフレタフボンド	10kg/セット 主剤:6.67kg 硬化剤:3.33kg	38,800円/セット	平滑面:0.2kg/m ² 粗面:0.3~0.5kg/m ²	
超微粒子ポリマーセメント系注入材 リフレフィルボンド	8.7kg/缶	21,000円/缶	練上がり量約5.8ℓ (比重1.5)	積算資料 公表価格版
ポリマーセメント系下地調整材 リフレベースパテ	18.5kg/缶	29,000円/缶	練上がり量約10ℓ (施工厚み1mm)	
亜硝酸リチウム混入ポリマーセメント系鉄筋防錆材 α防錆ペースト	19.1kg/缶	30,000円/缶	標準工法:17.4m ² /缶 塩害工法:6.4m ² /缶	
塩分吸着剤混入ポリマーセメント系鉄筋防錆材 α防錆ペーストHQ	10kg/袋	14,500円/袋	1断面:1.98m ² /袋 2断面:1.25m ² /袋	
ケイ酸塩系鉄筋防錆材 リフレ防錆コートZN	3kg/セット	41,000円/缶	約14.3m ² /缶	新商品
亜硝酸リチウム25%水溶液 リフレα	6kg/箱	78,000円/箱		
	20kg/缶	200,000円/缶		
亜硝酸リチウム40%水溶液 リフレα40	6kg/箱	78,000円/箱		
	20kg/缶	200,000円/缶		
マクロセル腐食抑制型犠牲陽極材 リフレセンチネル				
リフレセンチネル GL	20個/箱	92,000円/箱	亜鉛量38g	
リフレセンチネル シルバー	10個/箱	57,000円/箱	亜鉛量100g	
リフレセンチネル ゴールド	10個/箱	82,000円/箱	亜鉛量200g	
電気防食用陽極被覆材 断面修復材 エルガードモルタルSP	25kg/袋	6,750円/袋	1,875kg/m ²	506,250円/m ² 
電気防食用線状陽極被覆材 エルガードモルタルRM	25kg/袋	6,750円/袋	1,825kg/m ²	492,750円/m ² 

メーカー希望価格表

住友大阪セメント株式会社
建材事業部

商品名	荷姿	設計価格	仕様	備考
無機質系高弾性コンクリート保護塗膜 レックスコート				
塩害・中性化抑止用 レックスコート5100				
リフレトリート	16kg/缶	24,000円/缶	0.2kg/m ²	4,538円/m ² (パテ含む) 積算資料 公表価格版
リフレベースパテ	18.5kg/缶	29,000円/缶	0.5kg/m ² 以上	
リフレベースPZ	15kg/缶	18,360円/袋	0.727kg/m ²	
リフレベースEZ	18kg/缶	39,600円/缶	0.873kg/m ²	
リフレトップカラーSi	16kg/缶	64,400円/缶	0.16kg/m ²	
アルカリ骨材反応抑止用 レックスコート2000N				
リフレパセットA	15kg/缶	165,000円/缶	0.04kg/m ²	3,827円/m ² (パテ含む) 積算資料 公表価格版
リフレベースパテ	18.5kg/缶	29,000円/缶	0.5kg/m ² 以上	
リフレベースPN	15kg/缶	14,250円/袋	0.545kg/m ²	
リフレベースEN	18kg/缶	39,600円/缶	0.655kg/m ²	
リフレトップカラーSi	16kg/缶	64,400円/缶	0.16kg/m ²	
塩害・中性化抑止用 レックスコート1000				
リフレトリート	16kg/缶	24,000円/缶	0.2kg/m ²	3,682円/m ² (パテ含む)
リフレベースPW	15kg/缶	26,640円/袋	パテ材:0.3kg/m ² ,上塗材:0.545kg/m ²	
リフレベースEZ	18kg/缶	39,600円/缶	パテ材:0.2kg/m ² ,上塗材:0.655kg/m ²	
コンクリート浸透性改質剤 リフレパセットD70	18kg/缶	225,000円/缶	既設コンクリート:130g/m ²	1,625円/m ² (塗布量130g/m ² の場合)
	4kg/缶	57,000円/缶	新設コンクリート:100g/m ²	1,853円/m ² (塗布量130g/m ² の場合)
◆左官材・混和剤・混和剤・その他				
布基礎用天端仕上げ材 ライオンハイフロー天端用	25kg/袋	3,100円/袋	10mm厚みで1.5m ² /袋	
高性能膨張材(工事用) スーパーサクス タイプS	20kg/袋	3,500円/袋	投入目安:20kg/m ²	建設物価 積算資料
膨張性混和材 サクス	30kg/袋	5,100円/袋		建設物価 積算資料
気泡混合軽量土(FCB)・気泡混合土用起泡剤 スミシールドA(S-1)	18kg/缶	43,200円/缶		建設物価
	180kg/缶	432,000円/ドラム		
自己治癒成分配合 コンクリートの安心補修スティック	6本/箱	14,000円/箱	標準パック:L・R・D3色 各2本入り 単色パック:SL・L・R・D・SD 6本入り	